
Министерство культуры 

Муниципальное казенное учреждение 

дополнительного образования  

«Верхнеуральская детская школа искусств» 

 

457670 Челябинская область , г.Верхнеуральск,ул.Ерёмина,41                                                                  
Российская Федерация    тел./ факс  (351 43) 2-25-46  E-mail: verhdshi@bk.ru 

От 9 января 2019г. 

Приказ №1 

 

«Об отмене пп.1.9 п.1 приказа №40/1 от 31 октября 2019г. 
  об утверждении Положения о сокращенных сроках 
 обучения и индивидуальных учебных планах» 
 
 
 
   Во исполнении предписания об устранении нарушений законодательства в сфере 
образования Министерства образования и науки Челябинской области №Н 883/2019-П от 
10.10.2019 в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить пп.1.9 п.1 приказа №40/1 от 31 октября 2019г. об утверждении 
Положения о сокращенных сроках обучения и индивидуальных учебных планах и 
считать данное положение не действительным. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет 
правоотношения  с 9.01.2020 г. 
 
 
 
Директор МКУДО Верхнеуральская ДШИ ___________  Т.П.Косвинцева 

 

 

 

 


